CRONOGRAMA DE SORTEIO PÚBLICO DE ÁRBITROS

CAMPEONATO MINEIRO 2018 – 2ª DIVISÃO DE PROFISSIONAIS

O Presidente da Comissão Estadual de Arbitragem, no uso de suas atribuições, e

considerando as disposições legais contidas na Lei 10.671 de 15 de maio de 2003, em

seu art. 32 e parágrafos, informa o cronograma de sorteio dos árbitros que atuarão nos

jogos da 9ª rodada do Campeonato Mineiro 2018 – 2ª Divisão de profissionais, que

ocorrerá no Tribunal de Justiça Desportiva da FMF, localizado na Rua Piauí, 1977,

2º. Andar, bairro Funcionários na cidade de Belo Horizonte – MG. Reitero que o

sorteio de árbitros é aberto ao público.

CAMPEONATO MINEIRO 2018 – 2ª DIVISÃO DE PROFISSIONAIS

9ª Rodada – 1ª Fase
Jogos dia 19 de setembro de 2018
SORTEIO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2018 (segunda feira) ÀS 14:00HS.

Belo Horizonte, 06 de setembro de 2018

GIULLIANO BOZZANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESTADUAL DE ARBITRAGEM